

با حضور معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو و مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

## برگزاری آیین اختتامیه سمپوزیم صنفی داروسازی

آیین اختتامیه سمپوزیم صنفی داروسازی با حضور معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو و مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و جمعی از اساتید و دانشجویان دانشکده های داروسازی کشور برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مشاور وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو در این آیین ضمن قدردانی از فعالان این حوزه که برای آینده کشور تلاش می‌کنند، به ویژه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مشاور عالی رییس دانشگاه و معاون غذا و دارو دانشگاه برای برگزاری این آیین، ابراز امیدواری کرد تا با برگزاری چنین رویدادهای تاثیرگذار در این حوزه، شاهد توسعه، رشد و شکوفایی کشور باشیم.

«مهدی پیرصالحی» دانشجویان دانشکده‌های داروسازی کشور و تشکل‌های دانشجویی این حوزه را از ایده پردازان آینده کشور برشمرد و بر اهمیت هم‌اندیشی و اتحاد تشکل‌های علمی و دانشجویی در این حوزه تاکید کرد و گفت: باید تلاش کنیم تا آینده‌ای بهتر برای کشور رقم بزنیم.

او افزود: نیروی انسانی علمی و دانشمندان فعال این حوزه از سرمایه‌های کشور هستند که موجب افتخارآفرینی و سازندگی کشور می‌شوند.

مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این آیین ضمن قدردانی از تلاش‌های مشاور وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو در راستای رفع دغدغه‌ها و نیازهای حوزه دارو و داروسازان در کشور، در خصوص پیگیری‌های مسوولان دانشگاه در حوزه دارو و دغدغه‌ها و نیازهای دارو و داروسازان در فارس مطالبی عنوان کرد.

«کوروش عزیز» با بیان اینکه اغلب اساتید برجسته دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حوزه پژوهش، از اساتید و اعضای هیات علمی دانشکده داروسازی شیراز هستند، افزود: همواره دانشجویان دانشکده داروسازی شیراز نیز از فعالان رویدادهای علمی، تشکل‌ها و شورای صنفی هستند و سرآمد و مایه افتخار دانشگاه هستند.

او با تاکید بر اینکه شور و نشاط و همبستگی اساتید و دانشجویان رشته داروسازی می‌تواند بسیاری از مشکلات حوزه دارو، حوزه سلامت و کشور را برطرف سازد، اضافه کرد: فعالیت دانشجویان داروسازی در دانشگاه و تلاش تشکل‌های صنفی این حوزه موجب شده تا به آینده این رشته و توسعه صنعت دارو در کشور، امیدوارتر شویم.

عزیزی ادامه داد: مسوولان دانشگاه تلاش می‌کنند تا هر کمکی لازم است برای شکوفایی و بهتر شدن حوزه‌های آموزشی و پژوهشی در حوزه داروسازی انجام پذیرد.

«غلامرضا اصغری» دبیر شورای آموزش داروسازی و تخصصی وزارت بهداشت و جمعی از مدیران ارشد دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اساتید و دانشجویان دانشکده های داروسازی کشور نیز در این آیین حضور داشتند.

این آیین در سالن ابوریحان مجتمع فرهنگی آموزشی ولایت دانشگاه برگزار شد.